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REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 25012017

PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20170002236
20170002236
20170002238
20170002241
20170002241
20170002246
20170002248
20170002250
20170002255
20170002256
20170002265
20170002265
20170002266
20170002266
20170002269
20170002272
20170002272
20170002277
20170002277
20170002281
20170002285
20170002289
20170002289
20170002290
20170002290
20170002291
20170002291
20170002294
20170002294
20170002299
20170002299
20170002300
20170002300
20170002300
20170002303
20170002303
20170002306
20170002306
20170002313
20170002314
20170002314
20170002317
20170002317
20170002319
20170002319
20170002323
20170002323
20170002324
20170002324
20170002329

20170002329

20170002329
20170002329
20170002329

20170002329
20170002332
20170002332
20170002334
20170002337
20170002338
20170002339
20170002340
20170002340
20170002340
20170002341
20170002348
20170002348
20170002358
20170002359
20170002359
20170002364

Radicacion
MATABAJOY ORTEGA DIDIER
MINIMERCADO JHORLENY
CORDOBA HERNANDEZ MARINO
MUNDO DEL ICOPOR INC.
CORONADO  DORA ALICIA
QUISOBONI RUIZ IRENE
VIVA LA MODA MOCOA
CHALA ZUÑIGA DAGOBERTO
VIVA LA MODA MOCOA
VIVA LA MODA MOCOA
VILLOTA ARCE MARIA DOLORES
PAPENET.COPY
CAICEDO GONZALEZ OMAR
TIENDA Y BILLARES JONATHAN DAVID
TIENDA Y BILLARES JONATHAN DAVID
BOUTIQUE INTIMA & SENSUAL
GONZALEZ LEGARDA CARLOS GERMAN
HIPERSERVICIOS.COM
LAZO CORREA MARLEM VIVIANA
ASOCIACION PROVEEDORES DEL SUR
VERGARA GONZALEZ WALTER
ESTADERO JUANCHITO ORITO
LAOS CUARAN ADIELA MERCEDES
HOTEL LA ESTACION E & G
NARVAEZ CASANOVA ELCY ROCIO
VARIEDADES ISSA  C
AGUDELO CANDELA NUBIT  MILDRED
FILTROS Y LUBRICANTES LA ESTACION D-G
NARVAEZ CASANOVA DARY YOLANDA
DELGADO CEBALLOS MIGUEL ANGEL
CARVAJAL. DE FABRICA
SUMER S.A.S
SUMER S.A.S
SUMER S.A.S
VARIEDADES PRAGA
CLEVEZ ENDO LORENA
HERRERA COMUNICACIONES
LASSO ARMERO YENNY CRISTINA
EXPRESO LIBERTADOR LIMITADA
PATO MOTOS
PORTILLA SILVA DAVIS MAURICIO
SILVA MONTEALEGRE MERCEDES
MAXI MOTOS LA HORMIGA
ZITIUS BAR PTYO
AREVALO MORALES SONIA DEYSI
PLAY MODEL D.P
PANTOJA RODRIGUEZ NILSA DAIRA
TIENDA DE ROPA DINASTIA D. D. R
SILVA DE CAMACHO MARIA LINDEY
INCRITEC DEL PUTUMAYO

INCRITEC DEL PUTUMAYO

GUERRERO GUERRERO JOSE RAFAEL
GUERRERO GUERRERO JOSE RAFAEL
INCRITEC DEL PUTUMAYO

GUERRERO GUERRERO JOSE RAFAEL
GUERRERO GUERRERO JOSE RAFAEL
INCRITEC DEL PUTUMAYO
SUPER MARIO BROASTER
DROGUERIA PROSVISALUD VILLAGARZON
LEYDA JHEOVANI PEREZ FIGUEROA
LEYDA JHEOVANI PEREZ FIGUEROA
COMPUCELL LA HORMIGA
GALAXIA CELULAR LA HORMIGA
AUZ AGUDELO GREYS  MILENA
DROGUERIA PROSVISALUD LA DORADA
GARCIA ORBES CRISTIAN YOVANNI
CELU TODO LA HORMIGA
ESTACION DE SERVICIO SERVITER
RESIDENCIA EL SOL
BASTIDAS  SEGUNDO CAYETANO
INDUMETALICAS PDJ

Razon social
97425808
0
15570815
0
69027274
36273553
0
17634643
0
0
30741970
0
13105884
0
0
0
18125889
0
69022524
0
6197085
0
41107587
0
39841074
0
1117489463
0
39840962
87450623
0
900694579
900694579
900694579
0
69016588
0
36290763
800033244
0
18157725
41100093
0
0
69023413
0
1126444429
0
41102026
0

0

18124922
18124922
0

18124922
18124922
0
0
0
 
 
0
0
1126444682
0
1126448496
0
0
0
5301970
0

Nit
35427
35428
48199
46904
45330
61037
33605
33604
33605
33605
61038
61039
59405
59406
59406
34728
42843
58260
58257
0
22982
36625
36624
39737
31866
61041
61040
48556
51529
25162
25163
50880
50880
50880
11552
52945
17194
17193
44803
23764
23763
29074
29075
48507
48506
29947
48504
52862
12390
29698

29698

29697
29697
29698

29697
29697
29698
53631
61042
 
 
57397
52281
52280
61043
54529
54530
12417
60950
60949
61047

Matricula
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
CONSTITUCION EPSAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
LIBROS DE COMERCIO
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. FORANEO
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
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20170002364
20170002365
20170002367
20170002367
20170002370
20170002370
20170002374
20170002376
20170002376
20170002377
20170002377
20170002380
20170002380
20170002380
20170002384
20170002384
20170002385
20170002385

20170002386
20170002386
20170002391
20170002391
20170002397

20170002397
20170002401
20170002401
20170002402
20170002402
20170002403
20170002404
20170002404
20170002404
20170002404

20170002407
20170002407
20170002409
20170002413
20170002413
20170002416
20170002416

20170002421
20170002421
20170002424
20170002429
20170002429
20170002430
20170002432
20170002432
20170002435
20170002436
20170002440
20170002440
20170002446
20170002446
20170002450
20170002450
20170002452
20170002452
20170002452
20170002454
20170002454
20170002454
20170002455
20170002459
20170002459
20170002461
20170002465
20170002466
20170002466

Radicacion
MORALES MENESES DAIRA
ANDRADE GUERRERO TERESA
CERON & PRIETO
CERON & PRIETO S.A.S
FLORIDO QUIÑONES EDWIN ENRIQUE
CENTRO NATURISTA LA CASA VERDE
GALLERA CANAGUAY PABLO VI ALTO
VARIEDADES PAGUE MENOS
CARVAJAL CADENA PEDRO EDIXON
LOZADA DAVID DOMELIN
TRANSPORTES EL GAVILAN
SERVI-VISIONTV S.A.S
SERVI-VISION TV MOCOA
SERVI-VISIONTV
CUASTUMAL REALPE MAGOLA LIDIA
DROGUERIA GUAMUEZ
CARVAJAL DESCANCE YASMANI GERARDO
FOTO PRINT SOLUCIONES DIGITALES

PAGUATIAN BRAVO DORA INES
DISTRITODO D.J
PALADINES ORTIZ CARLOS HUMBERTO
EL IMAN
TALLER INDUSTRIAL SANTIAGO

RAMOS ORTIZ EMMA DOLORES
PANTOJA BURBANO SERGIO JULIAN
OPERADOR TURISTICO BRISA Y ROCA
VARIEDADES  DARLING  Y ESTILOS
CICERY IJAJI JAMES ESLEY
ASOCIACION AGROPECUARIA NUCLEO MARAVELEZ
ESPINOSA NOGUERA ROSA EDILMA
PANADERIA BRISAS DEL PUTUMAYO
ESPINOSA NOGUERA ROSA EDILMA
PANADERIA BRISAS DEL PUTUMAYO

ASOCIACION AGROPECUARIA NUCLEO MARAVELEZ
ASOCIACION AGROPECUARIA NUCLEO MARAVELEZ
MUÑOZ TAPIA MAYRA ALEJANDRA
IPS ATENCION INTEGRAL MEDICA AIMEDIC S.A.S
IPS ATENCION INTEGRAL MEDICA AIMEDIC S.A.S
JOJOA VIVAS HAROLD ERNESTO
PROYECTO DE INVESTIGACION SOCIAL Y EDUCATIVA PEDAGOGIA DEL
AMOR
ALMACEN Y TALLER ROMO
ROMO GUEVARA EFREN ARTURO
AUTOSERVICIO COMERSA
ALMACEN EL TREN DE LA MODA
ORTEGA NOVOA RENE ESTUARDO
SHALOM LA DORADA PUTUMAYO
RUANO JIMENEZ FRANCY LORENA
DROGUERIA MEDISER VILLA
ASOCIACION DE POBLACION PUTUMAYENSE UNIDOS PROGRESAMOS
ANDRADE GARCIA JAIME DANIEL
DROGUERIA COPIFARMA EL COSTEÑO
VALENCIA GOMEZ FRANCY ENITH
CASTILLO MONTILLA JONNATHAN ESTEBAN
MOVILSERVICIOS.NET
TAQUEZ AREVALO MONICA JANETH
DROGUERIA KENNY
SERVI-VISION TV MOCOA
SERVI-VISIONTV S.A.S
SERVI-VISIONTV
IBARRA CEBALLOS LUIS EVELIO
ELECTRODOMESTICOS Y MUEBLES SHALOM 2
ELECTRODOMESTICOS Y MUEBLES SHALOM 1
LEON HURTADO JUAN  CARLOS
ELECTRODOMESTICOS Y MUEBLES SHALOM 1
ELECTRODOMESTICOS Y MUEBLES SHALOM 2
ATLANTIS COCTEL BAR
ERAZO ORTIZ ELVIS DANILO
MUÑOZ BADOS LUIS ALVEIRO
SERVISION TV

Razon social
69030491
27353609
0
901028218
10184041
0
0
0
87718222
5300123
0
900641101
0
0
36890094
0
18129307
0

59829308
0
2724173
            
0

27469889
18125378
0
0
1123205983
901026870
69028437
0
69028437
0

901026870
901026870
1124853319
900978986
900978986
97470978
            

0
5286336
0
0
18145945
0
36759828
0
901013386
18104371
0
1117488291
80852153
0
59836321
0
0
900641101
0
14796170
0
0
86048684
0
0
0
1123330334
18188580
0

Nit
61046
61045
60630
60629
52031
46689
50442
30941
30940
15390
15391
49481
57781
49482
10466
6072
36584
36585

37569
52898
14408
14409
47713

47712
40352
40353
39427
39426
3835
35950
25246
35950
25246

3835
3835
61048
58880
58880
43021
43022

10969
10968
54157
21664
21663
58800
36244
36245
3812
30692
54996
45628
37256
45836
30835
29481
57781
49481
49482
25196
57173
25197
61049
25197
57173
47705
61050
39827
59064

Matricula
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
LIBROS
LIBROS
DERECHOS DE MATRICULA
LIBROS DE COMERCIO
LIBROS DE COMERCIO
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL

DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL

Nombre Concepto


